

“Türkiye'nin Tansiyonunu Ölçüyoruz Projesi” Tırı Sivas'ta



Türk Hipertansiyon ve Böbrek Hastalıkları Derneği Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Şehsuvar Ertürk, “Hipertansiyon, Türkiye ve dünyada bir halk sağlığı sorunu ve kalp damar sağlığı için çok önemli bir sorundur” dedi.

Türk Hipertansiyon ve Böbrek Hastalıkları Derneği tarafından toplumda hipertansiyon bilincinin artırılması amacıyla başlatılan ve Sağlık Bakanlığı'na desteklenen “Türkiye'nin Tansiyonunu Ölçüyoruz Projesi” kapsamında hazırlanan tansiyon ölçüm tırı Sivas'a geldi.

Kent merkezindeki Atatürk Kongre ve Etnografya Müzesi önündeki tırda, hemşire ve hekimler tarafından ücretsiz olarak vatandaşların tansiyonu ölçülüyor, hipertansiyon ile ilgili bilgilendirici broşürler dağıtılıyor.

Türk Hipertansiyon ve Böbrek Hastalıkları Derneği Başkan Yardımcısı ve Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları ve Nefroloji Uzmanı Prof. Dr. Şehsuvar Ertürk, AA muhabirine yaptığı açıklamada, kan basıncının normal değerlerden yüksek olmasına hipertansiyon denildiğini ifade ederek, hipertansiyonun Türkiye ve dünyada bir halk sağlığı sorunu olduğunu kaydetti.

Hipertansiyonun çoğu zaman insanlarca farkına varılmadığını anlatan Prof. Dr. Ertürk, “Birey kan basıncını ölçtürmedikçe hiçbir zaman bunu bilemeyebilir, ama günün birinde kalp damar sisteminde ciddi sorunlarla, hastalıklarla kendisini ortaya çıkarabilir. Örneğin kalp krizi olabilir, damar hastalıkları olabilir, göğüs ya da böbrekle ilişki-

li hastalıklar olabilir. Dolayısıyla hipertansiyon, bu anlamda kalp damar sağlığı için çok önemli bir sorundur. Sıklığı sebebiyle de bir halk sağlığı sorunu” diye konuştu.

Dernek olarak çok önemli çalışmalara imza atıklarını kaydeden Ertürk, “Türkiye'nin Tansiyonunu Ölçüyoruz Projesi”nin de bu önemli çalışmaların biri olduğunu söyledi.

Prof. Dr. Ertürk, “Burada temel amaç, sadece buraya gelen insanların kan basıncını ölçümlemek değil, hipertansiyonla ilgili ülkemizde bir farkındalık yaratmaktır. Hipertansiyonun sık görülen bir halk sağlığı sorunu olduğu hakkında halkımızda ve bu arada sağlık çalışanları ve sağlık politikası üretenlerde bu anlamda bir farkındalık yaratmaktır” dedi.

Projenin çok güzel bir proje olduğunu anlatan Prof. Dr. Ertürk, “Burada halkımızla birlikte olmak, onların sağlığıyla ilgilenmek çok güzel bir şey. Bu sene bu projenin başlangıç noktası da Sivas oldu” ifadesini kullandı.

Cumhuriyetin temellerinin atıldığı Sivas'ta, Atatürk Kongre ve Etnografya Müzesi yanında bu organizasyonda yer almaktan mutluluk duyduğunu ifade eden Ertürk, tıra kan basıncı ölçümü için gelen insan sayısının fazla olmasını ve projenin amacına ulaşmasını diledi.

Hipertansiyon tırının 13 Mayıs'ta Eskişehir'de, 15 Mayıs'ta Kocaeli'de, 16 Mayıs'ta Kadıköy'de, 17 Mayıs'ta Beşiktaş'ta vatandaşlara hizmet vereceği bildirildi.